РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2015                                                   № 219                               х. Лихой

О внесении изменений в постановление № 3 от 12.01.2015г. «Об утверждении плана- графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд в 2016 году»

В целях эффективности использования бюджетных средств и организации работы по размещению заказов на право заключения муниципальных контрактов в 2016 году в соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ ««О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Комиссаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Комиссаровского сельского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комиссаровского
сельского поселения                                                                     В.И. Гетманов

                                                                                                                                                            Приложение
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Комиссаровского сельского поселения

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 346380, Ростовская обл, Красносулинский р-н, Лихой х, Ленина, 65, - , +786 (367) 22286 , sp18196@donpac.ru

	ИНН
	6148555799

	КПП
	614801001

	ОКАТО
	60626435

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101040120019244223
	40.12
	40.12.10.110
	1
	Продажа электрической энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественное предоставление услуги
	КВТ
	1
	72,3

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2015 год

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: декабрь 2015 год
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030422022244223
	40.12
	40.12.10.110
	2
	продажа электрической энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественное предоставление услуги
	КВТ
	1
	2362,2

	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: декабрь 2015
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95101040120000190240221

	77,3

	Единственный поставщик

	95101040120000190240222

	2,0

	Единственный поставщик

	95101040120000190240223

	98,4

	Единственный поставщик

	95101040120000190240225

	50,0

	Единственный поставщик

	95101040120000190240226

	82,0

	Единственный поставщик

	95101040120000190240340

	328,1

	Единственный поставщик

	95101049990072390240340

	0,2

	Единственный поставщик

	95101130620020290240226

	40,0

	Единственный поставщик

	95101139990020340240226

	0,0

	Единственный поставщик

	95101139990020340240290

	50,0

	Единственный поставщик

	95102039990051180240340

	1,0

	Единственный поставщик

	95103090210020030240340

	7,2

	Единственный поставщик

	95103090220020100240226

	3,7

	Единственный поставщик

	95103090230020130240340

	12,7

	Единственный поставщик

	95104090310020140240225

	3037,2

	Единственный поставщик

	951040903100S3510240225

	13,6

	Единственный поставщик

	95104090310073510240225

	167,1

	Единственный поставщик

	95105010410020370240225

	247,9

	Единственный поставщик

	95105030420020220240223

	1882,2

	Единственный поставщик

	95105030420020230240222

	32,0

	Единственный поставщик

	95105030420020240240225

	18,6

	Единственный поставщик

	95105030420020240240226

	11,6

	Единственный поставщик

	95105030420020240240340

	331,4

	Единственный поставщик

	95111020520020370240290

	9,0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	6503,2

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	8937,7 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Гетманов Владимир Ильич
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"11"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП